

MEGAPROFER S.A.

RUC: 1891723756001

MATRIZ: QUITO, GALO PLAZA LASSO N60-58 Y SANTA LUCIA

CONTRIBUYENTE ESPECIAL RESOLUCIÓN N° 1304

OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD

TIPO EMISIÓN: NORMAL

TIPO AMBIENTE: PRODUCCIÓN

ECO ATUNTAQUI GENERAL ENRIQUEZ

Sucursal: IMBABURA / ANTONIO ANTE /

"DOCUMENTO SIN VALOR TRIBUTARIO"

FACTURA DE VENTA

\*\*\*REIMPRESIÓN\*\*\*

Fecha: 12/10/2023 16:59

Factura: 010-001-000045316

Nombre: SUAREZ MUÑOZ RITTA CECILIA

Teléfono: 2606261

Dirección:

R.U.C/C.I: 171221354300 ECU

Correo: ritta\_sm@hotmail.com

CODIGO	CANT.	P. NORMAL	P. HOY	V.
D04467	4 UNIDAD	9.1540	6.3163	25.27
IM DISCO DIAMANTE MAMUT 7^ CONTIN 180MM...				
B02344	1 UNIDAD	1.9996	1.3797	1.38
IM PICASSO BROCHA 3^ M/NATURAL...				
G28051	1 UNIDAD	3.5408	2.4724	2.47
GOYA RODILLO FELPA PROFESIONAL 9^ 900455				
A12001	1 UNIDAD	17.6635	12.5179	12.52
ACIDO MURIATICO GALON (MURIATOL)..				
L00100	4 UNIDAD	0.3922	0.3093	1.24
IM LIJA DE AGUA NORTON #150 T489/T277.				
C03032	5 UNIDAD	6.8505	6.5343	32.67
CEMENTO CAMPEON..				
C04092	2 UNIDAD	0.7496	0.6022	1.20
Z ABRO CINTA ELECTRICA BLANCA 20Y 18MM ET-914				
L19181	3 UNIDAD	0.9197	0.7310	2.19
CINTA AISLANTE NORTON 19MM X 20MTS NEGRA.				
F02116	11 UNIDAD	1.7689	1.2272	13.50
IM FOCO LED DHINO A65 15W E27 6.5K 229 (100)..				
P17468	11 UNIDAD	1.8530	1.4633	16.10
VT PLAFON CON SOCKET E27 BLANCO ACC43029....				
C03486	3 CIENTO	1.2000	0.8280	2.48
CLAVO/ACE AZULADO 2.0 X 20 MM (3/4)C/100U...				
G07505	8 PAR	4.1629	3.3438	26.75
GUANTE MASTER REVESTIDO NITRILO N110 XL...				
T19852	1 UNIDAD	7.1763	5.0861	5.09
TARRAJA P/ TUBO PVC 3 DADOS ½"- ¾"-1"				
S18103	3 UNIDAD	2.5048	2.0333	6.10
ABRO SILICON CARTUCHO TRANSPARENTE 1200				
D04468	2 UNIDAD	3.0520	2.1058	4.21
IM DISCO DIAMANTE MAMUT 4^ CONTIN 105MM...				
D04473	1 UNIDAD	4.0185	2.7727	2.77
IM DISCO DIAMANTE DHINO 4 1/4^ SEGMENTO 110MM...				
D04475	2 UNIDAD	3.0512	2.1053	4.21
IM DISCO DIAMANTE DHINO 4 CONTIN 105MM...				
T19446	5 UNIDAD	0.3788	0.3163	1.58
PL TAPON HEMBRA RH PP 1/2 (25)....				
U20023	13 UNIDAD	0.4717	0.3960	5.15
PL UNION RR PP 1/2 (25)....				
T19334	26 UNIDAD	0.3788	0.3163	8.22
PL TAPON MACHO RM PP 1/2 (50).....				
N15068	11 UNIDAD	0.9287	0.7797	8.58
PL UNIVERSAL RR PP 1/2 (10)....				
C03526	15 UNIDAD	0.3839	0.3223	4.83
PL CODO RR H PP 1/2 X 90°(25)...				
T19351	15 UNIDAD	0.5296	0.4423	6.63
PL TEE RR PP 1/2 (20)...				
L12217	20 UNIDAD	7.4088	6.0456	120.91
FV LLAVE PASO E471 04 13 BR BAJA HH 1/2..				
T19112	11 UNIDAD	0.5799	0.4268	4.69
IM TEFLON KOHL AMARILLO 1/2 X 10M (1000)....				
P16450	12 UNIDAD	5.6296	4.5650	54.78
PLASTIDOR TUBO ROSC C-80 1/2X 6M (25) 927334....				
S18360	22 UNIDAD	4.8441	3.9392	86.66
SK SIKACERAM STANDAR 25 KG (50) ( PALET X 56)..				
SUBTOTAL NORMAL:		P.NORMAL 578.03		
DESCUENTO CADENA:			115.83	
SUBTOTAL CADENA:				462.20
DESCUENTO PROMOCIONES *				0.00
DESCUENTO RECICLAJE °				0.00
TOTAL SIN IVA:		578.03		462.18
TARIFA 0%:		0.00		0.00
TARIFA 12%:		578.03		462.18
12% IVA:		69.36		55.46
TOTAL A PAGAR:		647.39		517.64
FORMA DE PAGO: CRÉDITO 2 CUOTA(S)				517.64
SU AHORRO FUE:				115.83
TOTAL ITEMS: 27				

OBSERVACIÓN: SUB ZONA POLICIA

ELABORADO POR: JDHERRERA

REVISE SU FACTURA ELECTRÓNICA EN:

<https://comprobantes.megaprofer.com/>

CLAVE DE ACCESO:

1210202301189172375600120100010000453160291167918

# AUTORIZACIÓN:

1210202301189172375600120100010000453160291167918

GRACIAS POR SU COMPRA